
Dámská taška přes rameno UNDER ARMOUR-UA Favorite 2.0 Tote-BLK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 24.991667 Kč s DPH

Popis

Dámská taška značky Under Armour. Taška přes rameno pro dámy je v černém provedení a doplňuje ji
minimalistické logo značky. Sportovní kabelka s elegantními prvky a designem čistých linií potěší každou ženu.
Černá taška má hlavní kapsu dostatečně velkou, že ji víte yyužiť jako úložný prostor pro vaše věci na trénink nebo
jiné drobnosti a cennosti. Pro spolehlivé bezpečí se uzavírá na zip.

Stylová kabelka přes rameno má povrchovou úpravu UA Storm, která ochrání vaše věci před vlhkostí a nepříznivým
počasím. Víte při ní využít dvojité popruhy, jeden slouží jako taška přes rameno a druhý uchopíte za kratší popruhy
rychle a prakticky do ruky. Under Armour taška má rozměry 51,5 x 32 x 25 cm a objem 25 l. Ideální pro volný čas,
na dovolenou, na tréninky nebo i výlety.

Detaily produktu:

dámská taška
přes rameno
úložný prostor pro vaše věci
elegantní detaily
hlavní kapsa na zip
úprava UA Storm
dva rozměry popruhů
rozměry: 51,5 x 32 x 25 cm
objem: 25 l

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


